
Release: 05.01.2009

Саб 28.03 Братислава SK 08:00   Запознавање на патниците
       Програма за првите патници од петок па натаму
Саб  28.03 Виена AT 10:00 - 10:30 Приклучување на нови патници
Саб 28.03 Брук/Мур AT 12:30   Приклучување на нови патници
Саб 28.03 Вилах AT 16:00 - 19:00 Дневна програма
Саб 28.03 Малниц AT 20:30 - 00:00 Прошетка
 -> Највисоката железничка станица во Европа
Нед 29.03 Schwarzach AT 01:30   Приклучување на нови патници
Нед 29.03 Инсбрук AT 06:00   Приклучување на нови патници; комплетирањe на возот во  
       полн состав
Нед 29.03 Шаан - Вадуз LI 10:00 - 13:00 Појадок и дневна програма 
Нед 29.03 Цирих CH 15:30   Панорамско разгледување 
Нед 29.03 Винтерхур CH 16:00 - 22:00 Панорамско разгледување и ноќна програма
Нед  29.03  CH  22:00  - 01:30  Кружно патување: Цирих – Раперсвил – Винтерхур - Цирих
Пон 30.03 Цирих CH 02:00   Прва ноќ на возот од Цирих за Лаузан

Пон 30.03 Лаузан CH 07:00 - 12:00 Појадок и дневна п рограма
 -> Многу убава железничка линија 
Пон 30.03 Кандерстег CH 15:00 - 23:00 Дневна и вечерна програма
       Пешачење
       Спортски активности
   
Вто 31.03 Женева IT 08:00 - 14:00 Појадок и дневна програма
Вто 31.03 Пиза IT 16:00 - 00:00 Дневна програма

Сре 01.04 Рим IT 08:00 - 14:00 Појадок и дневна програма
       -> Римскиот договор (Рим – Стразбург -Мастрихт)
Сре 01.04 Сиена IT 17:00 - 01:00 Дневна програма

Чет 02.04 Љубљана SI 09:00 - 16:00 Појадок и дневна програма
Чет 02.04 Загреб HR 18:00 - 00:00 Дневна и вечерна програма

Пет 03.04 Будимпешта HU 08:00 - 02:00 Појадок, дневна и вечерна програма

Саб 04.04 Бед Фишау AT 07:00 - 11:00 Појадок и дневна програма
       Капење во Кристал Терма на Бад 
       
Саб 04.04 Виена AT 13:00 - 02:00 ESNtrain панорамско разгледување со парна локомотива

Нед 05.04 Прага CZ 09:00 - 00:00 Појадок, дневна и вечерна програма
       -> Чешка е претседавач на ЕУ

Пон 06.04 Дрезден DE 07:00 - 12:00 Појадок и дневна програма
Пон 06.04 Вроклав PL 16:00 - 02:00 Дневна и вечерна програма

Вто 07.04 Краков PL 08:00 - 02:00 Појадок, дневна и вечерна програма
       Посета на рудникот за сол Виеличка
       Посета на концентрациониот камп Биркен
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Сре 08.04 Варшава PL 08:00 - 00:00 Појадок, дневна и вечерна програма

Чет 09.04 Малборк PL 07:00 - 11:00 Појадок и дневна програма
Чет 09.04 Гданск PL 12:00 - 00:00 Дневна и вечерна програма
       Посета на воден парк

Пет 10.04 Берлин DE 09:00 - 00:00 Појадок, дневна и вечерна програма
 -> Падот на Берлинскиот ѕид во 1989 година
Саб 11.04 Сазнитц DE    Смена од воз на ферибот
Саб 11.04 Трелеборг SE    Смена од воз на ферибот
Саб 11.04 Линчепинг SE 12:00 - 00:00 Појадок, дневна и вечерна програма

Нед 12.04 Стокхолм SE 07:00 - 14:00 Појадок и дневна програма
Нед 12.04 Упсала SE 15:00 - 00:00 Дневна и вечерна програма

Пон 13.04 Трондхем NO 10:00 - 00:00 Појадок, дневна и вечерна програма
 -> Најсеверна точка на ESNtrain патувањето

Вто 14.04 Осло NO 08:00 - 00:00 Појадок, дневна и вечерна програма

Сре 15.04 Копенхаген DK 08:00 - 00:00 Појадок, дневна и вечерна програма

Чет 16.04 Хамбург DE 08:00 - 14:00 Појадок и дневна програма
Чет 16.04 Бремен DE 15:00 - 00:00 Дневна и вечерна програма

Пет 17.04 Утрехт NL 07:00 - 14:00 Појадок и дневна програма
       -> Годишно генерално собрание 2009 (26-ти март – 30-ти  
       март 2009 година; ГС на ESN)
Пет 17.04 Амстердам NL 15:00 - 01:00 Дневна и вечерна програма

Саб 18.04 Брисел BE 07:00 - 00:00 Појадок, дневна и вечерна програма
       -> ЕУ избори во 2009
       -> Интернационална канцеларија на ESN 

Нед 19.04 Стразбург FR 07:00 - 13:00 Појадок и дневна програма
       -> Римскиот договор (Рим – Стразбур -Маштрихт)
Нед 19.04 Хајделберг DE 15:00 - 01:00 Дневна и вечерна програма
       -> Најстариот универзитет во сегашна Германија (1386 год)

Пон 20.04 Берн CH 07:00 - 13:00 Појадок и дневна програма
       Проштална забава
Пон 20.04 Цирих CH 15.00 - 00:00 Дневна и вечерна програма
       Sechseläuten / Six o’ Clock Bells (Традиционален Шведски настан)

Вто 21.04 Минхен DE 06.00 - 11:00 Појадок и дневна програма
Вто 21.04 Линц AT 14:00 - 21:00 Последен ден: дневна и вечерна програма
       ->Европски град на културата 2009 година (заедно со Вилнус)
Вто 21.04 Виена AT 23:30   Заминување на патниците
Сре 22.04 Братислава SK  01:00   Затворање на патувањето
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